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Kære beboere i Jollen og Staget 

Året er ved at gå på hæld, og vi nærmer os en tid, hvor vi kan se tilbage på det, vi har oplevet 
sammen i vores dejlige bebyggelse. Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke hver og én af jer 
for et godt samarbejde og for det varme og inkluderende fællesskab, der præger vores 
boligområde på tværs af generationer. 

En stor tak for det flotte fremmøde og den positive indstilling, der blev udvist på årets 
generalforsamling. Det er tydeligt, at vi alle ønsker at bidrage til et godt naboskab og et 
velfungerende fællesskab. Det er vigtigt med en konstruktiv dialog, det skaber gode 
betingelser, for at vi kan følge med tiden, og alligevel holde fast i at vores bebyggelse 
fremtræder ensartet og velholdt. 

De sociale arrangementer, som vi har haft i løbet af året, har stor betydning for 
tilhørsforholdet. Havedage, Pilates, seniorfrokoster, kvindeaftener, velkomstmøde for nye 
beboere, m.m. – mange har gjort en indsats for at skabe samvær og styrke vores fællesskab. Vi 
vil gerne understrege, hvor vigtigt det er, at vi fortsætter med at arrangere sådanne aktiviteter. 
Det er netop i disse uformelle rammer, at vi lærer hinanden bedre at kende og opbygger det 
naboskab, der gør Jollen Staget til et rart og trygt sted at bo. Krumtappen er vores Fælleshus, 
trofast styret af Anne-Mette, vi siger tusind tak for indsatsen. 

Også en tak til Bygningsgruppen for konstruktive møder og god energi i arbejdet med 
revidering af vores vedtægter. Det er et godt skridt for at sikre, at vi fortsat har et solidt 
fundament at bygge på for fremtidens Jollen Staget. 

Tak til alle jer, der svarede Festudvalget, om I på nuværende tidspunkt ville kunne deltage i 
jubilæumsfesten lørdag den 10. maj 2025 – 82 positive svar, og der er plads til flere – det 
tegner godt. 

Vi ser frem til et nyt år med fortsat godt samarbejde, et stærkt fællesskab og mange flere 
hyggelige stunder. Vi lægger ud med den traditionelle nytårskur søndag den 5. januar 2025 i 
Fælleshuset, kl. 16-18, vi håber at se jer alle. 

Rigtig glædelig jul og et godt nytår til alle! 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

 


